
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61903003R

2. Data e Regjistrimit 03/07/2026
3. Emri i Subjektit ALBANIAN GROUP KOUBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Naim Frashëri, nr.pasurie 6/572+1-60, 
kati 8, Pallati Brilant 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport;shërbime të pastrimit industrial dhe 
mirëmbajtjes së ambienteve industriale, tregtare dhe të tjera; 
agjenci ndërmjetësimi, këshillimi dhe asistence për studentë, 
punëkërkues, punonjës të kualifikuar dhe persona që 
kërkojnë vizita, konsulta apo trajtime mjekësore pranë 
institucioneve të licencuara në Shqipëri; çdo veprimtari tjetër 
tregtare, financiare, shërbimi, konsulence apo ndërmjetësimi 
që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm 
dhe që lejohet nga legjislacioni shqiptar. 
KOUBA SHEHOLO Guy Yves Geraud10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/06/2026 Deri: 22/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KOUBA SHEHOLO Guy Yves Geraud
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 70,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MOUKOKO KIAMANGOU Yvette
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN GROUP KOUBA
E-Mail: info@asetrixstudio.com  
Telefon: 0686089392  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-639589-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4270616-BC6E-4EAA-AA25-32F2C8CEC6D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C590433C-3120-410A-8EF6-5F83ADD56915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515D66E0-8894-4D3D-9D86-E090CA69D121

